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   Julkaisuvapaa heti  

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus keräsi Tornioon jopa 1700 nuorta Jumalan 
sanan äärelle 

Nuorten gospelmusiikkitapahtuma Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus järjestettiin 
tänään 16.8. Torniossa Elämystehdas Lapparilla. Toista kertaa järjestetty tapahtuma 
keräsi Tornioon yhteensä jopa 1700 kävijää. Osallistujien määrä kasvoi edellisvuodesta yli 
600:lla. Tapahtumaan osallistui 22 nuorten seurakuntaryhmää ja satoja yksittäisiä 
kävijöitä. Ryhmät saapuivat eri puolilta Pohjois-Suomea, ja lisäksi Ruotsin puolelta 
Haaparannan seurakunnasta saatiin mukaan ryhmä nuoria.  

Tornion seurakunnan johtava nuorisotyönohjaaja Katja Konttajärvi arvioi tapahtuman 
kasvuun vaikuttaneen sen, että viime vuoden tapahtuma on koettu seurakunnissa ja 
nuorten keskuudessa tarpeelliseksi ja mukavaksi. Seurakuntaryhmät olivat tällä kertaa 
aiempaa isompia. Viime vuoden tapahtumassa olleet nuoret ovat puhuneet tapahtumasta 
toisille nuorille, jotka ovat tänä vuonna innostuneet lähtemään mukaan, Konttajärvi 
arvelee. 

”Uskon, että nyt on aika, jolloin nuoret hakeutuvat Jumalan yhteyteen ja kaipaavat 
yhteyttä. Tällaisella hengellisellä tapahtumalla on paikka Pohjois-Suomessa, ja me 
vastaamme tähän tarpeeseen. Monet nuoret ovat tulleet kiittämään, sillä heistä on ihanaa, 
että pohjoisessa on tällainen tapahtuma, johon he voivat tulla.” 

Tapahtuma sai alkunsa torniolaisten nuorisotyöntekijöiden toiveesta saada myös Pohjois-
Suomeen oma nuorten gospelmusiikkitapahtuma, sillä sellaista ei alueella aiemmin ollut. 
Tapahtuman järjestäjinä toimivat yhteistyössä Tornion seurakunta, Maata Näkyvissä -
festarit, ohjelmatoimisto Puisto Live ja Sleyn nuorisotyö.  

Festaripäivän aikana musiikkia esittivät torniolaisten nuorten houseband, Beige, Anneli ja 
Alma -duo, Juhani Tikkanen, Amos, Kotiinpalaajat, torniolainen Julius Virtasalo ja 
Immanuel. Raamattuopetuksia kuultiin Katja Konttajärveltä, Karoliina Juntilta ja Juha 



Heinoselta. Tapahtuman juontajina toimivat Alina Rantataro ja Vertti Lepistö. Päivä on 
sujunut erittäin hyvin, toteaa Maata Näkyvissä -festareiden tuottaja Samuli Luomaranta. 

”Tunnelma on ollut mahtava ja yhteisöllinen. Minua on puhutellut tänään erityisesti se, 
miten nuoret ovat laittaneet itsensä likoon tapahtumassa. Nuorten puheenvuoroissa on 
kuultu tosi vahvaa ja aitoa todistusta siitä, miten Jumala on toiminut heidän elämissään. 
Housebandin nuoret ovat tosi lahjakasta porukkaa, he ovat täysillä mukana ja saavat 
porukan hienosti messiin. Talkoolaisia, nuoria ja aikuisia, on ollut paljon, ja he ovat olleet 
täällä tärkeässä roolissa. On hienoa saada olla mukana tekemässä tällaista tapahtumaa”, 
Luomaranta sanoo.  

Tapahtuman tekeminen on ollut siunattua, Konttajärvi toteaa. 

”Koko tiimimme, työntekijät ja vapaaehtoiset, ovat kokeneet todella voimaannuttavaksi 
sen, että olemme saaneet yhdessä viedä Jumalan sanaa nuorille. Jumala on valmistellut 
kaikki askeleemme jo edeltä, hän on miettinyt meille jo valmiiksi vapaaehtoisia ja kaiken 
muunkin mitä olemme tapahtumaa varten tarvinneet.”  

Tapahtuman tulevaisuus näyttää valoisalta, mutta päätöksiä ensi vuoden tapahtumasta ei 
ole vielä tehty. 

”Nuorilta ja nuorisotyöntekijöiltä tuli meille kysymyksiä, että onko tapahtumaa tulossa taas 
ensi vuonna. Nuoret näyttivät kokevan tapahtuman jo perinteenä. Istumme piakkoin alas 
pohtimaan tapahtuman tulevaisuutta. Jos Jumala haluaa meitä tässä edelleen käyttää, 
olemme kyllä käytettävissä”, Konttajärvi pohtii. 

”Ensi vuonna uudestaan, jos Jumala suo. Molempien vuosien tapahtumissa olemme olleet 
Jumalan ihmeen äärellä. Täytyy seurata tässäkin asiassa hänen hyvää tahtoaan, niin 
olemme sitten viisaampia”, Samuli Luomaranta sanoo. 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -tapahtuman taustalla oleva pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 21.–
23.11.2025 Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata 
Näkyvissä -festarit viettää juhlavuotta, sillä tapahtuma järjestetään jo 40. kerran. Tämän 
vuoden teemana on Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen 
turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Viime vuonna tapahtumaan osallistui yli 13 700 
kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun 
evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta 
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit 
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Katja Konttajärvi 
Johtava nuorisotyönohjaaja, Tornion seurakunta 
katja.konttajarvi@evl.fi  
0400496402 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media. 



Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 


